

## Wyjaśnienia treści SWZ (Pytania i odpowiedzi)

L. dz. DZP-291-3998-863/2023

Kraków, dn. 07.08.2023 r.

### Informacja

W odpowiedzi na wniosek potencjalnych Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-3998/2023 pn. „**Dostawa wyposażenia na potrzeby Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie**” Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### Pytania i Odpowiedzi

#### Zadanie nr 3 „Sprzęt chłodniczy”:

##### Poz. 3.8. Zamrażarka:

1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę: o wymiarach zewnętrznych 83x89x204 cm (SzxGW) i wymiarach wewnętrznych 73x79x130 (SzxGW) z półkami o wymiarach użytkowych 57x68 cm (SzxG) o obciążeniu 45kg każda i pojemności użytkowej 750l, zużyciu energii na poziomie 8,2kWh na dobę i kołkami samonastawnymi (a nie rolkami) z przodu i z tyłu, blokowaną i poziomowaną na miejscu za pomocą wykręcanych stopek?

##### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamrażarkę: o wymiarach zewnętrznych 83x89x204 cm (SzxGW) i wymiarach wewnętrznych 73x79x130 (SzxGW) z półkami o wymiarach użytkowych 57x68 cm (SzxG) o obciążeniu 45kg każda i pojemności użytkowej 750l, zużyciu energii na

poziomie 8,2kWh na dobę i kółkami samonastawnymi z przodu i z tyłu, blokową i poziomowaną na miejscu za pomocą wykręcanych stopek.

**Poz. 3.12. - Szafa chłodnicza:**

1. Czy Zamawiający dopuści pojemność 1006 l?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą o pojemność 1006 l.

2. Czy Zamawiający dopuści obudowę z stali galwanizowanej malowanej proszkowo?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą z obudową ze stali galwanizowanej malowanej proszkowo.

3. Czy Zamawiający dopuści wnętrze ze stali galwanizowanej malowanej proszkowo?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza szafy chłodniczej z wnętrzem ze stali galwanizowanej malowanej proszkowo.

4. Czy Zamawiający dopuści pojemność 1015 l ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą o pojemność 1015 l.

5. Czy Zamawiający dopuści obudowę i wnętrze wykonane ze stali nierdzewnej (wszystkie ścianki i drzwi)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą z obudową i wnętrzem wykonanym ze stali nierdzewnej (wszystkie ścianki i drzwi).

6. Czy Zamawiający dopuści kółka samonastawne, blokowane?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą z kółkami samonastawnymi, blokowanymi.

7. Czy Zamawiający dopuści nóżki regulowane, stalowe, ale nie ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza szafę chłodniczą z nóżkami regulowanymi, stalowymi.

**Poz. 3.15. Witryna chłodnicza:**

1. Czy Zamawiający dopuści wysokość 192 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza witrynę chłodniczą o wysokości 192 cm.

2. Czy Zamawiający dopuści głębokość 64 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza witrynę chłodniczą o głębokości 64 cm.

**Poz. 3.18. Szafa chłodnicza:**

1. Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury od +2 do +12°C?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza dla szafy chłodniczej zakres temperatury od +2 do +12°C.

**Zadanie nr 1 „Sonifiator ultradźwiękowy”:**

1. Czy Zamawiający dopuści Sondę o średnicy 9,5 mm, o zakresie objętości 10-250 ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza sondy o średnicy 9,5 mm.

W związku z powyżej udzielonymi odpowiedziami, Załącznik nr 2.1 do SWZ (Parametry Techniczne Przedmiotu Zamówienia / Przedmiotowy Środek Dowodowy) **należy czytać w całości, łącznie z udzielonymi przez Zamawiającego, powyższymi odpowiedziami na pytania.**

KANCLERZ  
UNIWERSYTETU ROLNICZEGO  
IM. HUGONA KOŁŁĄTAJA W KRAKOWIE  
Dyrektor ds. majątku i inwestycji  
/-/ mgr Marcin Gałań